del contrato es de
rRECE (13)
MESES, contados a
partir de la flrma del
acta de inicio, previa
cumplimiento de los
requ¡sitos de
perfeccionamiento y

ejecución del
contrato, distribuidos
de la siguiente
manera.

La primera etapa de
un (1) mes
corresponde al

CIENTO
SESENTA Y
CUATRO
MILLONES DE
PESOS
($164 000 000)
M/CTE,,
INCTUIDO IVA

La ejecución
contractual será en el
territor¡o Nacional, no
obstante, Ia sede
pr¡ncipal de ejecución
deberá estar situada en
la ciudad de Bogotá
D.C

Objato Lugar(es) de
el6cuclón

rw

Valor
prerupuetto
oflclel (peso!
lncluldo IVA)

[...]

De conform¡dad con lo establec¡do en la norma referida el presente proceso de contrataclÓn se

JUstif¡ca en atención al objeto a contratar y al valor del presupuesto oficial de la ent¡dad.

1.2 PRESUPUESTO OFICIAL

Para la satisfacción de la necesidad se cuenta con un presupuesto de CIENTO SESENTA Y
CUATRO MILLONES DE PESOS ($164.000.000) M/CTE., INCLUIDO IVA y todos los
impuestos que puedan surgrr, todos los costos directos e indirectos y demás gastos inherentes
al cumplimiento satisfactorio del contrato

EI valor del contrato será por el valor de la propuesta favorec¡da

NOTA 1: So pena de rechazo, las oferlas presentadas por los proponentes no podrán